Norāde par pirmpirkuma tiesīgo personu. 
Pirmpirkuma tiesības ir zemesgabala īpašniecei – valstij Satiksmes ministrijas personā. 

2. NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANA 
2.1. Nekustamā īpašuma izsoles sākumcena. 
Nekustamā īpašuma izsoles sākumcena bez PVN ir 412 665,50 EUR (četri simti divpadsmit 
tūkstoši seši simti sešdesmit pieci euro, 50 centi).  
2.2. Nekustamā īpašuma pārdošanas metode. 
Nekustamais īpašums tiek pārdots elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, pa vienam solim. 

2.3. Izsoles soļa apmērs. 
 Izsoles solis ir noteikts – 5000,00 EUR (pieci tūkstoši euro un 00 centi). 
2.4. Pirkuma nodrošinājuma apmērs. 
 Pirkuma nodrošinājuma apmērs ir 10% - 41 266,55 EUR (četrdesmit viens tūkstotis divi 
simti sešdesmit seši euro un 55 centi) no izsoles sākumcenas.  
2.5. Izsoles dalības maksas apmērs. 
 Izsoles dalības maksa ir 182,00 EUR (viens simts astoņdesmit divi euro un 00 centi). 
Šajā summā ir ietverts pievienotās vērtības nodoklis. Izsoles dalības maksa reģistrētiem 
dalībai izsolē Pretendentiem netiek atmaksāta, kā arī tā netiek iekļauta pirkuma maksā. 
2.6. Potenciālajiem Pretendentiem, kuri vēlās pieteikties izsolei ir jāsamaksā izsoles dalības